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Referat generalforsamling G/F Søndervang Glostrup - torsdag den 24. juni 2021  
 
Årets generalforsamling blev afholdt som et udendørs-arrangement, hvor 34 medlemmer havde 
fundet vej til Violen, daginstitutionen midt i vores område  
 
1. punkt var valg af dirigent og som det efterhånden er blevet vane, så fik Henning Jørgensen til 
opgave at lede os igennem dagsordenen med støtte fra 2 stemmetællere Ordstyreren konstatere-
de generalforsamlingen lovlig indvarslet og efter godkendelse af dagsordenen, blev ordet givet til 
Benny Kristensen 
 
2. Formandens beretning. 
Selv om der ikke har været generalforsamling siden 2019, så er det jo værd at bemærke, at der 
er så få sager, som har presset på – faktisk er der stilstand på flere punkter. Det gælder bl.a. far-
ten, der er gået helt ud af nybyggeriet. På trods af et forløb, der rækker 2 år, så er der ikke er 
skudt mange nye huse op, sandsynligvis som følge af manglende materialer. Til gengæld er far-
ten på sidevejene steget betragteligt, og det punkt er allerede under behandling af kommunen i 
samarbejde med politiet, hvor der overvejes forskellige muligheder for hastighedsbegrænsende 
tiltag. Ellers er der ikke gang i ret meget mere, så med et afsluttende spørgsmål til informationer 
om salget af Hortensiavej 2, så blev formandens beretning godkendt - enstemmigt 
 
3. Udvalgenes beretninger 
Både arrangementerne i hænderne på vejfest-udvalget og fastelavn-udvalget havde været gan-
ske vellykkede og der burde således være stor opbakning til at gentage succesen. Mange har ud-
trykt glæde over vejfesten, der åbnede for  at mødes på kryds og tværs af normale gangruter, lis-
som de mange børn (og forældre), der deltog fastelavsløjerne fik muligheden for at se andre og 
flere end sædvanligt. Imidlertid står begge udvalg i samme situation, som med de øvrige arbejds-
opgaver i foreningen: vi trænger i den grad til at få nogle nye og friske kræfter involveret - og hvis 
nogen flere tager bare en lille bitte tørn, så bliver det hele både nemt og overkommeligt 
  
4. Regnskab for perioden 2020 - 2021 blev godkendt 

5. Budget for næste år blev ligeledes godkendt 

6. Kontingent fortsætter som hidtil, dvs. årligt 75 kr (+25 kr ved girokort og papir-levering) 

7. Bestyrelsens honorarer blev godkendt at fortsætte som 3 bestyrelsesposter á 2.000 kr 
Dertil kommer opgaverne ifm. bogføring og materialer, begge 2.000 kr / årligt 

 
8. Indkomne forslag 
Da der bruges for meget tid på at opspore og korrigere dobbeltbetalinger ved elektronisk kon-
tingent betalinger f.eks. ved fraflytning, så havde bestyrelsen fremsat forslag om, at det er 
”Medlemmers eget ansvar at få tilbagebetaling ved eventuel dobbeltbetaling” – som blev vedtaget 
 
Per Gundersen, Hortensiavej 10 havde stillet et forslag til bestyrelsens forretningsorden for at 
sikre, at bestyrelsen i et eller andet omfang handlede på alle henvendelser. Aktuelt drejede det 
sig om reglerne for hegning, der tager sit udspring i Lokalplan GL 91 for Søndervangskvarteret. 
Denne lokalplan blev i sin tid udarbejdet af Glostrup Kommune, Teknik og Miljøforvaltningen i 
samarbejde med repræsentanter for hele det berørte område, der for størstedelens vedkommen-
de omfatter grundejerforeningen, men i øvrigt tillige gælder for flere tilstødende veje og matrikler 
(vedtaget af Glostrup Kommunalbestyrelse den 11. juni 2008 og offentliggjort den 25. juni 2008) 
Bestyrelsen gjorde klart, at den altid vil være forpligtiget til at behandle alle henvendelser, når det 
gælder spørgsmål / klager / indsigelser vedrørende forhold i foreningens område. Endvidere un-
derstregede Bestyrelsen, at denne behandling foregår ved at bestyrelsen søger oplysninger hos 
begge/alle parter i en given sag - og at bestyrelsen altid vil sikre, at sager, der lægger op til myn-
dighedsbeslutning, expederes til den pågældende myndighed - fx. forkert hegning til kommunen, 
ulovlig parkering til politiet, osv. Da Bestyrelsen dels vil være med til at sikre, at nye ejere i områ-
det via mægler eller på anden vis får kendskab til lokalplanen, og dels nu er gjort bekendt med og 
vil følge op på to hegninger, der strider mod bestemmelserne i ovennævnte lokalplan, så blev for-
slaget trukket tilbage.  
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9. Indkomne klager – ingen  
 
10. Violen, ’vores daginstitution’ – hvad sker der egentlig? 
Torben Jensen (kommunalpolitiker) fortalte om tidshorisonten og processen, som fører frem til en 
ny institution - lige hér. Dette medfører en række trin, som bl.a. omfatter, at den gamle bygning 
skal ryddes, at der skal bygges en ny institution. 
Videre fortalte Torben om trafiksanering i området, hvor der er særlig fokus på den del af Ørne-
bjergvej, der ligger mellem Enighedsvej og Kærmindevej - hvilke muligheder er der? Og hvordan 
virker fx. hastighedsbegrænsning? Er P-hus en del af løsningen? 
 
11. Valg af bestyrelsesmedlemmer (vælges for to år): 
Næstformand: Finn Lund, Staudevej 7 – blev genvalgt 
Økonomiansv: Lars E. Johansen, Hortensiavej 16 – genopstillede ikke og efter en del forsøg på 
at lokke nogen ud af busken måtte vi opgive valget til denne post – men annoncere via facebook. 
Økonomi-opgaven er nemlig delt op i to områder, en del som (valgt) økonomiansvarlig i bestyrel-
sen og en del som (udpeget) assistent, der står for kassen + bogføring. Hver af disse poster af-
lønnes p.t. med 2.000 kr/år og kan i øvrigt godt varetages af een og samme person.      
Aktuelt er foreningen til en vis grad handlingslammet, da bestyrelsen ikke er fuldstændig - der 
skal derfor findes et medlem, som ønsker at indgår i bestyrelsen - hvor opgaverne evt. kan om-
fordeles, så alt falder i hak 
Der er imidlertid udokumenterede forlydender om, at Louise og Jacob, Tulipanvej 3 er på vej ind i 
de to opgaver – sagen er i proces 
 
12. Valg af revisor + suppleant (vælges for to år): 

 Revisorsuppleant Erik Bille, Søndervangsvej 28B – opstiller som revisor og blev valgt med 
akklamation 

 Revisorsuppleant (ny): Kim von Wowern, Lillievej 5 
 
13. Udpegning af (ny) materiel-forvalter 
Valg af en ny forvalter til at styre udlån af foreningens materialer - En materialeforvalter som løn-
nes med Kr. 2000,- pr. år. 
Til trods for, at opgaven ikke er voldsomt tidskrævende og man kan få alt den hjælp man har brug 
for ved overdragelse, så blev ej heller dette hverv bemandet (m/k). 
Hvis denne post ikke straks besættes, så vil det medføre, at redskaberne sælges og udlå-
net af materiellet ophører 
 
14. Nedsættelse af udvalg 
Nedsættelse af fastelavnsudvalg: Rie, Thomas (Li.v. 4), Pernille, Casper (Sø.v. 31) 
Vejfestudvalg: Katrine, Michael (Ør.v. 33), Mia, Lars (Ho.v. 16), Rie, Thomas (Li.v. 4) 
Evaluering af FB-gruppe (ris & ros) – mest ros + stor glæde over hurtig og nem kommunikation 
 
15. Trækning af 3 vindere af næste års kontingentbetaling (svt. ét års medlemskab) 
Violvej 6, Ørnebjergvej 39 og Irisvej 7 
 
16. Eventuelt 
 
 
 
Med de venligste hilsner 
 

 
 
Finn Lund, næstformand 


